
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 461 175,75 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 34 733 836,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 19 403 044,84 zł, 

2) dochody majątkowe 15 330 791,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 461 175,75 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 38 140 325,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 20 592 129,81 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 822 924,39 zł, 

b) dotacje w kwocie 795 202,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 180 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 17 548 196,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zwiększenia 415 891,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę: 

1) zwiększenia 415 891,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Pozostałe wydatki majątkowe w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 4680



§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Przychody budżetu w wysokości 3 935 489,72 zł. Rozchody w wysokości 529 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4680



§ 10. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 406 489,72 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek w kwocie 2 200 000,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 489,72 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych, 
pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1 200 000,00 zł. 

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 64 522,28 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 66 012,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 19 726,31 zł. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 3) przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania  negatywnym  skutkom  spożywania  alkoholu,  zgodnie 
z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 13. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodnicący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Jarosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4680



4P Przed zmianą Po zmianie

0 14 500.00 15 500,00

0 5 000.00 6 000,00

0 5 000.00 7 000,00

0 885 000.00 875 000,00

0 105 000.00 125 000,00

7 1 191 470.20 1 191 471,08

9 19 261.80 19 260,92

0 5 000.00 8 000,00

0 39 900.00 49 900,00

0 64 478.53 64 522,28

0 22 537.00 28 172,00

0 168 298.00 173 304,00

0 500.00 1 500,00

0 12 000.00 18 000,00

0 2 422 602.00 2 818 058,00

0 87 131.00 107 566,00

0 5 000.00 5 600,00

34 272 660,36 34 733 836,11

4P Przed zmianą Po zmianie

0 15 000,00 18 000,00

0 40 000,00 0,00

0 32 000,00 38 052,27

0 166 000,00 158 000,00

0 166 819,00 168 965,00

7 87 748,20 87 749,08

9 19 261,80 19 260,92

0 0,00 130 000,00

0 15 000,00 18 500,00

0 19 100,00 18 000,00

ul. Młynarska 5A Budżet

Rada

Typ :

Gmina Frombork Numer :

0,00 zł

461 175,75 zł 0,00 zł

2024-10-29

Informator

461 175,75 zł

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

700 70005 069 Własne 1 000,00

010 01095 075 Własne 1 000,00

700 70005 077 Własne -10 000,00

700 70005 076 Własne 2 000,00

750 75023 625 Własne 0,88

700 70007 069 Własne 20 000,00

756 75616 044 Własne 3 000,00

750 75023 625 Własne -0,88

756 75618 048 Własne 43,75

756 75616 091 Własne 10 000,00

852 85219 203 Własne 5 006,00

758 75809 290 Własne 5 635,00

855 85502 094 Własne 6 000,00

855 85502 092 Własne 1 000,00

855 85513 201 Zlecone 20 435,00

855 85502 201 Zlecone 395 456,00

Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

900 90095 087 Własne 600,00

010 01030 285 Własne 3 000,00

461 175,75

Wydatki

Dział

600 60016 421 Własne 6 052,27

600 60013 630 Porozumienia z JST -40 000,00

750 75023 430 Własne 2 146,00

710 71004 430 Własne -8 000,00

750 75023 606 Własne -0,88

750 75023 606 Własne 0,88

750 75095 414 Własne 3 500,00

750 75075 606 Własne 130 000,00

754 75412 430 Własne -1 100,00

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

Data  wejścia : 

14-530 FROMBORK Organ podejmujący : 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/41/24 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29.10.2024 r.

VI/41/24

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4680



0 18 012,00 15 866,00

0 70 537,00 86 972,00

0 500,00 0,00

0 5 600,00 6 200,00

0 6 100,00 10 400,00

0 19 000,00 25 000,00

0 40 625,86 40 669,61

0 429 950,00 438 100,00

0 0,00 450,00

0 500,00 0,00

0 581 182,00 586 188,00

0 100,00 0,00

0 23 054,00 20 554,00

0 12 000,00 18 000,00

0 2 342 090,00 2 737 546,00

0 500,00 1 500,00

0 50 400,00 44 900,00

0 87 131,00 107 566,00

0 29 776,20 34 776,20

0 5 000,00 3 000,00

0 44 625,61 43 762,93

0 8 100,00 10 290,00

0 646,00 618,00

0 1 512,00 1 702,00

0 216,00 246,00

0 10 600,00 8 218,00

0 634,03 1 434,03

0 21 000,00 20 000,00

0 0,00 40 000,00

0 0,00 20 000,00

0 88 718,78 94 383,04

0 16 203,87 17 003,87

0 17 050,00 20 050,00

0 2 950 157,00 2 800 157,00

0 34 000,00 24 000,00

0 20 793,89 21 340,04

0 10 000,00 11 000,00

37 679 150,08 38 140 325,83

900 90015 606 Własne 20 000,00

754 75412 443 Własne -2 146,00

801 80104 421 Własne -500,00

758 75809 290 Własne 16 435,00

801 80113 303 Własne 4 300,00

801 80104 430 Własne 600,00

851 85154 430 Własne 43,75

801 80113 417 Własne 6 000,00

852 85205 436 Własne 450,00

852 85202 433 Własne 8 150,00

852 85219 401 Własne 5 006,00

852 85205 470 Własne -500,00

854 85415 324 Własne -2 500,00

852 85295 470 Własne -100,00

855 85502 311 Zlecone 395 456,00

855 85502 291 Własne 6 000,00

855 85504 417 Własne -5 500,00

855 85502 458 Własne 1 000,00

900 90001 430 Własne 5 000,00

855 85513 413 Zlecone 20 435,00

900 90004 421 Własne -862,68

900 90004 417 Własne -2 000,00

900 90005 404 Własne -28,00

900 90005 401 Własne 2 190,00

900 90005 412 Własne 30,00

900 90005 411 Własne 190,00

900 90015 421 Własne 800,00

900 90005 421 Własne -2 382,00

900 90015 605 Własne 40 000,00

900 90015 426 Własne -1 000,00

900 90095 422 Własne 800,00

900 90095 421 Własne 5 664,26

900 90095 605 Własne -150 000,00

900 90095 430 Własne 3 000,00

921 92109 421 Własne 546,15

900 90095 606 Własne -10 000,00

461 175,75

921 92109 426 Własne 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4680



4P Przed zmianą Po zmianie

0 399 081.65 399 081,65

0 6 000.00 6 000,00

0 48 582.48 48 582,48

0 725.00 725,00

0 56 678.00 56 678,00

0 30 668.00 30 668,00

0 25 910.74 25 910,74

0 105.00 105,00

0 11 572.00 11 572,00

0 92 279.00 92 279,00

0 2 422 602.00 2 818 058,00

0 2 000.00 2 000,00

0 308.00 308,00

0 87 131.00 107 566,00

3 183 642,87 3 599 533,87

4P Przed zmianą Po zmianie

0 4 400,00 4 400,00

0 744,92 744,92

0 107,81 107,81

0 972,40 972,40

0 1 600,00 1 600,00

0 391 256,52 391 256,52

0 6 000,00 6 000,00

0 48 015,53 48 015,53

0 495,29 495,29

0 71,66 71,66

0 360,00 360,00

0 61,88 61,88

0 4,12 4,12

14-530 FROMBORK Organ podejmujący : 

Data  wejścia : 

Dochody Przychody

Wydatki Rozchody

751 75101 421 Zlecone 0,00

751 75101 411 Zlecone 0,00

751 75101 401 Zlecone 0,00

750 75011 412 Zlecone 0,00

750 75011 411 Zlecone 0,00

750 75011 401 Zlecone 0,00

600 60004 430 Zlecone 0,00

010 01095 443 Zlecone 0,00

010 01095 430 Zlecone 0,00

010 01095 421 Zlecone 0,00

010 01095 412 Zlecone 0,00

010 01095 411 Zlecone 0,00

010 01095 401 Zlecone 0,00

415 891,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

855 85513 201 Zlecone 20 435,00

855 85503 201 Zlecone 0,00

855 85502 206 Zlecone 0,00

855 85502 201 Zlecone 395 456,00

852 85295 201 Zlecone 0,00

852 85219 201 Zlecone 0,00

851 85195 201 Zlecone 0,00

801 80153 201 Zlecone 0,00

751 75113 201 Zlecone 0,00

751 75109 201 Zlecone 0,00

751 75101 201 Zlecone 0,00

750 75011 201 Zlecone 0,00

600 60004 201 Zlecone 0,00

010 01095 201 Zlecone 0,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

461 175,75 zł 0,00 zł

2024-10-29

Informator

461 175,75 zł

ul. Młynarska 5A Budżet

Rada

Typ :

Gmina Frombork Numer :

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/41/24 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29.10.2024 r.

VI/41/24

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4680



0 299,00 299,00

0 36 720,00 36 720,00

0 1 376,00 1 376,00

0 196,00 196,00

0 8 570,00 8 570,00

0 8 916,00 8 916,00

0 400,00 400,00

0 500,00 500,00

0 17 200,00 17 200,00

0 1 168,17 1 168,17

0 78,40 78,40

0 7 700,00 7 700,00

0 3 530,53 3 530,53

0 310,90 310,90

0 490,00 490,00

0 190,00 190,00

0 256,52 256,52

0 25 654,22 25 654,22

0 105,00 105,00

0 11 500,00 11 500,00

0 72,00 72,00

0 84 227,00 84 227,00

0 7 852,00 7 852,00

0 200,00 200,00

0 2 342 090,00 2 737 546,00

0 55 337,00 55 337,00

0 3 183,00 3 183,00

0 10 078,00 10 078,00

0 1 434,00 1 434,00

0 6 314,00 6 314,00

0 300,00 300,00

0 2 136,00 2 136,00

0 500,00 500,00

0 1 502,00 1 502,00

0 50,00 50,00

0 800,00 800,00

0 878,00 878,00

0 308,00 308,00

0 87 131,00 107 566,00

3 183 642,87 3 599 533,87415 891,00

855 85513 413 Zlecone 20 435,00

855 85503 421 Zlecone 0,00

855 85502 471 Zlecone 0,00

855 85502 470 Zlecone 0,00

855 85502 461 Zlecone 0,00

855 85502 444 Zlecone 0,00

855 85502 441 Zlecone 0,00

855 85502 430 Zlecone 0,00

855 85502 428 Zlecone 0,00

855 85502 421 Zlecone 0,00

855 85502 412 Zlecone 0,00

855 85502 411 Zlecone 0,00

855 85502 404 Zlecone 0,00

855 85502 401 Zlecone 0,00

855 85502 311 Zlecone 395 456,00

852 85295 430 Zlecone 0,00

852 85295 421 Zlecone 0,00

852 85295 311 Zlecone 0,00

852 85219 421 Zlecone 0,00

852 85219 311 Zlecone 0,00

851 85195 430 Zlecone 0,00

801 80153 424 Zlecone 0,00

801 80153 421 Zlecone 0,00

751 75113 441 Zlecone 0,00

751 75113 430 Zlecone 0,00

751 75113 422 Zlecone 0,00

751 75113 421 Zlecone 0,00

751 75113 417 Zlecone 0,00

751 75113 412 Zlecone 0,00

751 75113 411 Zlecone 0,00

751 75113 303 Zlecone 0,00

751 75109 441 Zlecone 0,00

751 75109 430 Zlecone 0,00

751 75109 421 Zlecone 0,00

751 75109 417 Zlecone 0,00

751 75109 412 Zlecone 0,00

751 75109 411 Zlecone 0,00

751 75109 303 Zlecone 0,00

751 75101 470 Zlecone 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4680



Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 700 70005 6060
Wykup nieruchomości gruntowej od Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa w Warszawie O/Olsztyn
40 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 710 71035 6050 Budowa alejek na cmentarzu komunalnym 40 500,00 40 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 750 75023 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3 16 047,00 16 047,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6067 87 749,08 87 749,08

6069 19 260,92 19 260,92

5 750 75075 6060 Zakup oświetlenia świątecznego 130 000,00 130 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej we 

Fromborku
46 953,00 46 953,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 195 669,00

6370 2 400 000,00

6050 316 800,00

6370 750 000,00

9 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ciagów pieszych na terenie Miasta 

Frombork
40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 750 75023 Cyberbezpieczna Gmina Frombork
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Modernizacja i budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 

terenie miasta Frombork
900019008

Rewitalizacja terenu parkowego w strefie ochrony 

uzdrowiskowej m.Frombork z przeznaczeniem na strefę 

wypoczynku

851958517

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

rok budżetowy 

2024 kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody 

własne j.s.t.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku

Nr VI/41/24 z dnia 29.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4680



10 900 90015 6060 Zakup lamp solarnych 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 395 077,00

6370 1 960 000,00

6050 468 700,00

6370 1 500 000,00

6050 1 874 380,00

6370 3 800 000,00

14 900 90095 6050
Modernizacja kotła K1 o mocy 3MW będącego na 

wyposażeniu kotłowni miejskiej we Fromborku
62 000,00 62 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

15 900 90095 6060 Wiata na odpady komunalne w sołectwie Biedkowo 14 000,00 14 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

16 900 90095 6060 Zakup i montaż wiaty śmietnikowej w sołectwie Bogdany 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 136 800,00

6370 1 960 000,00

18 921 92195 6050 Rewitalizacja budynku byłego dworca PKP we Fromborku 69 200,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

19 921 92195 6050 Historia pewnej wsi - Osada Baranówka 25 350,02 25 350,02
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

20 926 92601 6060 Zakup kosiarki - traktorka do koszenia boisk sportowych 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

21 926 92601 6060
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 

2012"
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

15 866 626,00 541 860,02 434 850,02 0,00 0,00 107 010,00 x

* Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 395 000 zł

** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 1 805 000 zł

Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we Fromborku - 

etap II
9009590012

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we 

Fromborku**
9009590013

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. 

Portowej we Fromborku
9219592117

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz ze strażnicą OSP 

w miejscowości Wielkie Wierzno*
9009590011

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4680



Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

50 000 50 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 754 75404 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000 5 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 234 710 234 710
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazania z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

850 000 850 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

1 139 710,00 1 139 710,00 0,00 0,00 0,00 x

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2024

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Ogółem

Pozostałe wydatki majątkowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Nr VI/41/24 z dnia 29.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4680



Załącznik nr 5 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

261 990,00 47 157,32 214 832,68 261 990,00 47 157,32 0,00 0,00 47 157,32 214 832,68 0,00 0,00 214 832,68

1.

Wydatki majątkowe 

razem: 107 010,00 19 260,92 87 749,08 107 010,00 19 260,92 0,00 0,00 19 260,92 87 749,08 0,00 0,00 87 749,08

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 016 750-75023 107 010,00 19 260,92 87 749,08 107 010,00 19 260,92 0,00 0,00 19 260,92 87 749,08 0,00 0,00 87 749,08

2023 r. 0,00 0,00 0,00

2024 r. 107 010,00 19 260,92 87 749,08

2025 r. 0,00 0,00 0,00

2026 r. 0,00 0,00 0,00

2.

Wydatki bieżące 

razem: 154 980,00 27 896,40 127 083,60 154 980,00 27 896,40 0,00 0,00 27 896,40 127 083,60 0,00 0,00 127 083,60

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 016 750-75023 154 980,00 27 896,40 127 083,60 154 980,00 27 896,40 0,00 0,00 27 896,40 127 083,60 0,00 0,00 127 083,60

2023 r. 0,00 0,00 0,00

2024 r. 154 980,00 27 896,40 127 083,60

2025 r. 0,00 0,00 0,00

2026 r. 0,00 0,00 0,00

2.1

Cyberbezpieczna Gmina Frombork

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

x

2. Zaawansowane usługi cyfrowe

Ogółem wydatki majątkowe i bieżące:

x

1.1

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

2. Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Frombork

Wydatki razem (9 + 

13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania 
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

L.p Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

projektu 6 + 7)

W tym Planowane wydatki 2024 r.

Środki z budżetu 

krajowego
Środki z budżetu UE

Nr VI/41/24 z dnia 29.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4680



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6300 50 000,00 50 000,00

750 75018 2710 610,00 610,00 610,00

750 75095 2310 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92195 6630 12 500,01

921 92195 6050 12 500,01 12 500,01

12 500,01 78 110,01 15 610,00 0,00 0,00 15 610,00 62 500,01Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 6 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2024 r.

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf

Nr VI/41/24 z dnia 29.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4680



Załącznik nr 7 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1 + A2) 34 733 836,11

A1. Dochody bieżące 19 403 044,84

A2. Dochody majątkowe, w tym: 15 330 791,27

A21. dochody ze sprzedaży majątku 882 850,00

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1 + B2) 38 140 325,83

B1. Wydatki bieżące 20 592 129,81

B2. Wydatki majątkowe 17 548 196,02

C. WYNIK BUDŻETU (Nadwyżka/Deficyt) (A - B) -3 406 489,72

C1.
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

(A1-B1)
-1 189 084,97

D. Finansowanie (D1 - D2) 3 406 489,72

D1. Przychody ogółem, z tego: 3 935 489,72

D11. kredyty , pożyczki, emisja papierów wartosciowych, w tym: 952 2 200 000,00

D111.

kredyty na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych - wkład własny

D12. spłata udzielonych pożyczek

D13.

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych

957 1 200 000,00

D14.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
905 6 489,72

D15. prywatyzacja majatku jst

D16.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w 

tym:
950 529 000,00

D17.

stan niuespłaconych na koniec okresu sprawozdawczego 

zobowiazań przeznaczonych na cel, o którym mowa w art. 89 ust. 1 

pkt 1 ustawy o finansach publicznych

D18. inne źródła, w tym:

D18. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych

D2. Rozchody ogółem, z tego: 529 000,00

D21.
spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych, w 

tym:
992 529 000,00

D211.

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych - wkład własny

157 224,00

D212. wykup papierów wartościowych

D22. udzielone pożyczki

D23. inne cele, w tym:

D231. lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

L.p. Treść
Klasyfikacj

a §
Plan na 2024 r.

Nr VI/41/24 z dnia 29.10.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4680


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 29 października 2024 r.
	Zalacznik 2

	Zalacznik 3


		2024-10-31T08:05:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




